GauB-Gymnasium Worms - Schulbuchliste fiir das Schuljahr 2022/2023

Fach
Biologie
Chemie

Deutsch

Englisch, 1. FS
Englisch, 2. FS
Englisch, 1. und 2. FS
Englisch, 1. FS bilingual
Erdkunde

Ethik

Evangelische Religion

Franzosisch, 1. FS

Franzosisch, 2. FS

Titel
Biosphdre Sekundarstufe I. Gymn. Rheinland-Pf. 7.-10. Schuljahr

Chemie heute SEK | / Ausg. Rheinland-Pfalz (2016)
Deutschbuch Gymnasium 9 — Neue Allgemeine Ausgabe
Deutschbuch Gymnasium 9 — Neue Allg. Ausg., Arbeitsh. m. Losungen
Deutschbuch. Sprach- und Lesebuch. - Orientierungswissen (neu)
PONS - Die deutsche Rechtschreibung (2018)

English G - Access 5

English G - Access 5 - Workbook mit Audios online

English G - Access 4

English G - Access 4 Workbook mit Audios online

Cornelsen English Grammar - GrolRe Ausgabe

Jahrgangsstufe 9

Verlag
Cornelsen

Schroedel
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Pons

Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen

Cornelsen

kein Unterricht in Jg.-stufe 9

Denk(t)raume wagen 3

Ortswechsel 9/10

Bibel: Die Gute Nachricht Bibel fiir dich (Ausgabe 2013)
Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Schilerbuch (flex. Einband)
Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Cahiers d‘activites mit CD u. DVD
Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Grammat. Beiheft

Découvertes 3 Série jaune (ab KI. 6) — Schiilerbuch (flex. Einband)
Découvertes 3 Série jaune (ab KI. 6) - Cahiers d‘activites mit CD u. DVD

Découvertes 3 Série jaune (ab KI. 6) - Grammat. Beiheft
Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Schiilerbuch (flex. Einband)
Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Cahiers d‘activites mit CD u. DVD

Découvertes 4 Série jaune (ab KI. 6) - Grammat. Beiheft

Cornelsen
Claudius
Bibélgésellsc
Klett
Klett
Klett
Klett
Klett
Klett
Klett
Klett

Klett

/ Seite 1

ISBN
978-3-06-420179-8
978-3-507-88090-0
978-3-06-205208-8
978-3-06-205238-5
978-3-06-060767-9
978-3-12-516162-7
978-3-06-032810-9
978-3-06-032812-3
978-3-06-032807-9
978-3-06-032809-3
978-3-464-05334-8

978-3-06-065677-6
978-3-532-70052-5
978-3-438-01692-8
978-3-12-622042-2
978-3-12-622046-0
978-3-12-622048-4
978-3-12-622032-3
978-3-12-622036-1
978-3-12-622038-5
978-3-12-622042-2
978-3-12-622046-0
978-3-12-622048-4

Jg.-
7-10
8-10

5-10
5-13

O O v

9-10
9-10
5-13

8-9

8-9

8-9
9-10
9-10
9-10

Preis
30,99 €
34,50 €
25,25 €
9,15 €
13,25 €
12,00 €
21,99 €
10,75 €
21,99 €
10,75 €
27,25 €

24,75 €
24,80 €
13,00 €
21,50 €
11,25 €
9,75 €
21,50 €
11,25 €
9,75 €
21,50 €
11,25 €
9,75 €
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Fach Titel Verlag
Geschichte Horizonte Geschichte 9 (Ausg. Rheinland-Pfalz 2022) Westerman
Italienisch Ecco 1 Schiilerband Cornelsen

Ecco 1 Arbeitsheft mit Audios online Cornelsen
Ecco 1 Grammatikheft Cornelsen
Katholische Religion = Leben gestalten 3 (Ausgabe RP ab 2016) — Schiilerbuch Klett
Die Bibel. Einheitstibersetzung (Neubearbeitung 2017) Herder
Latein, 2. FS Cursus (Bisherige Ausgabe A) - Texte und Ubungen Oldenbourg
Cursus (Bisherige Ausgabe A) - Begleitgrammatik Oldenbourg
Latein, 3. FS - aktuell keine Lerngruppe - --
Mathematik Fundamente der Mathematik (Ausg. RLP) Schiilerbuch 9 Cornelsen
Musik Musik um uns S | (Ausgabe 2011) - Schiilerband 2/3 Schroedel
Physik Dorn/Bader Physik S | (Ausgabe 2016 Rheinland-Pfalz) Schroedel
Sozialkunde Mensch und Politik - Sozialkunde (Ausg. RP/SL 2021) Westermann
Spanisch Puente al Espafiol nueva edicidn (Ausg.2020) Schiilerbd. 1 Westermann
Puente al Espafiol nueva edicion (Ausg.2020) Cuaderno de actividades1 = Westermann

/ Seite 2

ISBN
978-3-14-115460-3
978-3-06-022893-5
978-3-06-022895-9
978-3-06-021276-7
978-3-12-007057-3
978-3-451-36000-8
978-3-637-87705-4
978-3-637-87708-5
978-3-06-009277-2
978-3-507-03012-1
978-3-507-86891-5
978-3-14-116814-3
978-3-14-112635-8
978-3-14-112638-9

Jg.-stufen
9
9-10
9-10
9-10
9-10
5-13
6-10
6-10
9
7-10
7-10
8-10
9-10
9-10

Preis
25,95 €
25,99 €
14,25 €
9,25 €
21,95 €
9,90 €
36,00 €
25,00 €
23,99 €
32,95 €
37,95 €
31,95 €
22,95 €
9,75 €



